ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

Praça Nossa Senhora de Salette S/N - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-911 - Curitiba - PR - www.assembleia.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 0558884/2022 - 0558884 - GDMABELCANTO

Em 16 de maio de 2022.
REQUERIMENTO

Requer o registro e envio de Voto de Congratulações c o m Menção Honrosa à
GIOVANNA BROCH BARBIERO, com expedição de certificado.

Senhor (a) Presidente,
A Deputada que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, requer, após

ouvido o soberano plenário, o registro na ata dos trabalhos da presente sessão e o envio de VOTO DE
CONGRATULAÇÕES c o m MENÇÃO HONROSA à GIOVANNA BROCH BARBIERO, com
expedição de certificado.

Justifica-se o pedido por GIOVANNA BROCH BARBIERO representar brilhantemente o
município de Ponta Grossa e o Estado do Paraná no Programa The Voice Kids, da TV Globo.

Vale destacar que Giovanna já participou de outros programas de rádio e TV, além de
realizar shows próprios em diversos municípios do Paraná.

Curitiba, 16 de maio de 2022.

Mabel Canto

Deputada Estadual

Documento assinado eletronicamente por Mabel Cora Canto, Deputada Estadual, em
16/05/2022, às 14:20, conforme Ato da Comissão Executiva nº 2201/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.assembleia.pr.leg.br/sei/verificar informando o código verificador 0558884 e o código
CRC C5D4C103.

06694-19.2022 0558884v2

Requerimento GDMABELCANTO 0558884         SEI 06694-19.2022 / pg. 1

	Requerimento GDMABELCANTO 0558884